
 

Projekt 

 

UCHWAŁA NR LV/399/2024 

RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 32 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) w związku z art. 64 ust. 2 

ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z przedstawionymi przez Wójta Gminy Krościenko Wyżne wynikami 

analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Krościenko Wyżne, sporządzonej na 

potrzeby oceny aktualności Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Krościenko Wyżne oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

obowiązujących na terenie Gminy Krościenko Wyżne, stwierdza się: 

1) aktualność Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Krościenko Wyżne, przyjęte uchwałą NR XXI/149/2001 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

9 listopada 2001 r. w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Krościenko Wyżne, zmienione uchwałą NR XXIX/227/2013 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 25 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Zmiany Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne  

i uchwałą NR LI/344/2023 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Krościenko Wyżne; 

2) brak aktualności w całości miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, przyjętych 

uchwałami Rady Gminy Krościenko Wyżne: 

a) NR XIII/84/2004 z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego  

z 2004 r., Nr 67, poz. 749), 

b) NR XXXI/239/2013 z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Zmiany Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne – część I (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2014 r. poz. 28), 

c) NR XXXIII/262/2014 z dnia 21 lutego 2014 r. w sprawie uchwalenia Zmiany Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne – część III (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2014 r. poz. 1515), 

d) NR IV/18/2015 z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie uchwalenia Zmiany Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne – etap II (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2015 r. poz. 529). 

§ 2. Wyniki analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Krościenko Wyżne 

stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


